
​代表電話番号変更のお知らせ​

​平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。​

​　このたび、業務効率の向上ならびにお客様対応体制の充実を目的として、代表電話番号を​

​下記のとおり変更するとともに、FAX番号を廃止いたしましたのでご案内申し上げます。​

​新代表電話番号​

​03-6807-4912​

​（旧番号：03-6869-4700）​

​※お掛け間違いのないようご注意ください。​

​運用開始日​

​2025年9月25日（木）​

​FAX番号の廃止について​

​同日をもちましてFAX番号の運用を終了いたしました。​

​ご対応について​

​お電話をいただいた際は、受付担当がご用件を承り、後ほど担当者より折り返しご連絡いた​

​します。なお、営業目的のお電話につきましては対応を控えさせていただいております。​

​恐れ入りますが、営業に関するご連絡は必ず [​​お問い合わせフォーム​​] よりお願いいたしま​

​す。​

​今後もサービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上​

​げます。​

​2025年9月25日​

​株式会社 インフラトップ​

https://infratop.jp/contact

